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NYHETSBREV 
Sophantering	  
Läget	   gällande	   vårt	   nya	   sophanteringssystem	   är	   att	   vi	   är	   i	  
processen	   att	   ta	   in	   offerter	   från	   olika	   entreprenörer	   gäl-‐
lande	  typ	  av	  behållare,	  installation	  samt	  markarbete	  runt	  de	  
nya	  behållarna.	  	  

Mer	  information	  kommer…	  

Med	  vänliga	  hälsningar	  
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Portlås/Porttelefoni	  
Vid	  förra	  årets	  årsstämma	  presenterade	  ett	  företag	  ett	  nytt	  
passagesystem.	  Vi	   kommer	   nu	   att	   fortsätta	   denna	   process	  
och	   ta	   in	   offerter	   från	   ett	   antal	   olika	   leverantörer	   av	   olika	  
lösningar	  för	  ny	  porttelefoni/portlås.	  Det	  system	  vi	  har	  idag	  
är	  omodernt	  och	  vi	   strävar	  efter	  att	   slippa	  använda	  oss	  av	  
portkoder	  och	  nycklar.	  	  

Mer	  information	  kommer…	  

Förändringar	  på	  hyresavin	  
Fr.o.m.	  1	  april	  kommer	  beloppen	  på	  månadsavin	  att	  förändras:	  	  
Avgift	  bostad	  –	  indexhöjning	  med	  1%	  
Bränsle	  bostad	  –	  oförändrat	  
TV/Internet	  –	  avgiften	  på	  70kr	  tas	  bort	  för	  samtliga	  medlemmar	  
Parkering/Garage	  –	  indexhöjning	  med	  5%	  	  

Bränsletillägg	  Varmgarage	  –	  oförändrat	  

Uttag	  ComHem	  
Det	   har	   framkommit	   att	  
alla	   boende	   inte	   fått	   sina	  
ComHem-‐antennuttag	  
uppdaterade	   till	   den	   senaste	   vers-‐
ionen.	  Ni	  måste	  själva	  kontakta	  Com-‐
Hems	   kundtjänst	   på	   telefon	  90222,	  
så	  att	  de	  kan	  komma	  och	  byta	  dessa.	  	  

Garage/Parkering	  
Vi	  kommer	  att	  se	  över	  belysningen	  vid	  alla	  garage,	  då	   lam-‐
porna	  måste	  bytas	  ut	  pga.	  att	  de	   idag	  är	  kvicksilverlampor,	  
vilka	  inte	  går	  att	  köpa	  längre.	  	  

Vi	  kommer	  även,	  tillsammans	  med	  vår	  brandskydds-‐
ansvarige,	   att	   genomföra	   en	   brandsyn	   av	   samtliga	   garage.	  
Det	  är	  viktigt	  att	  garaget	  används	  för	  det	  syfte	  som	  avses.	  	  	  

Brandsyn	  av	  MBR	  
Onsdagen	   den	   4	   mars	   genomförde	  
Mälardalens	   Brand-‐	   och	   Räddnings-‐
förbund	  brandsyn	   av	  våra	   fastighet-‐
er	  (ej	  garagelängorna).	  	  

Allt	   såg	   OK	   ut	   förutom	   allt	  
skräp	  och	  de	  bord	  som	  finns	  på	  våra	  
vindar.	   Vi	   fick	   stränga	   order	   om	   att	  
det	   inte	   får	   se	   ut	   sådär.	   Vi	   undrar	  
vilka	   som	  använder	  vinden	   som	  ett	  
soprum?!	   Vid	   vår	   inre	   syn	   i	   höstas	  
noterade	  vi	  detta	  i	  vårt	  protokoll	  (se	  
hemsidan)	   och	   i	   nyhetsbrevet.	   Vid	  
brandsynen	  såg	  det	  ännu	  värre	  ut.	  
	   Vi	   uppmanar	   alla	   som	   ställt	  
något	   på	   borden	   på	   vindarna	   eller	   i	  
gångarna,	   att	   omgående	   ta	   bort	  
detta	   och	   åka	   till	   Återbruket	   med	  
skräpet,	  där	  det	  hör	  hemma.	  	  

Motioner	  till	  årsstämman	  
Styrelsen	  har	   fått	   in	  motioner	   från	  två	  medlemmar	   till	   års-‐
stämman.	  Motionerna,	   samt	   svar	   från	   styrelsen	   på	   dessa,	  
kommer	  att	  presenteras	   i	  årsredovisningen	  i	  samband	  med	  
kallelsen	  till	  stämman	  (2-‐4	  veckor	  innan	  stämman).	  

Passagesystem med 
taggs 

”Det	  storslagna	  ligger	  inte	  i	  att	  aldrig	  falla,	  	  
utan	  i	  att	  resa	  sig	  varje	  gång	  det	  händer.”	  

Konfucius	  

Gilla	  oss	  på	  Facebook:	  Brf	  Västeråshus	  15	  


